28, inciso I, da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual 
nº 10.247, de 30 de março de 2023, para registro de preços para contratação de Solução para 
Armazenamento de Dados, hardware do tipo storage para armazenamento de dados em rede SAN 
- Storage Area Network. Valor total estimado da contratação: R$ 29.618.296,00 (R$ Vinte e Nove 
Milhões e Seiscentos e Dezoito Mil e Duzentos e Noventa e Seis Reais). Data e horário de início da 
sessão eletrônica de lances: 9:30 (horário de Brasília-DF) do dia 10/03/2026. O fornecedor 
interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de 
cadastro de fornecedores do Estado e deverá encaminhar, exclusivamente por meio do sistema

[...]

Natalia Alves
Bueno Sousa, brasileira, solteira, Engenheira Civil, inscrita
no CREA – MT 042900/D, CPF sob o n.º 051.240.111-06 e do
RG n.º 5867894 SSP-GO, residente e domiciliado(a) na Rua
Araguaia, Nº 455, Bairro Campinas, Barra do Garças - MT.
Periodo: 303 (trezentos e três) dias R$ 2.200.000,00 (dois
milhões e duzentos mil reais) Aragoiânia, 20 de fevereiro
de 2026. Cinthia Cristina de Amorim Agente de Contratação

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS (UASG-
928699) torna público aos interessados que no
dia 05/03/2026 às 09h00min (horário de Brasília-DF)
far- se-á a abertura da sessão pública de lances do